Laporan Posisi Keuangan Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

L g N

QK|

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

. Kas dalam Rupiah
. Kas dalam Valuta Asing
. Penempatan pada Bank Indonesia
. Penempatan pada Bank Lain
. Piutang
a. Piutang Murabahah
b. Piutang Istishna
c. Piutang Multijasa
d. Piutang Qardh
e. Piutang Sewa
6. Pembiayaan Bagi Hasil
a. Mudharabah
b. Musyarakah
c. Lainnya
7. Pembiayaan Sewa
8. Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
a. Umum
b. Khusus
9. Salam
10. Aset Istishna dalam Penyelesaian
Termin Istishna -/-
11. Persediaan
12. Agunan yang Diambil Alih
13. Aset Tetap dan Inventaris
Akumulasi Penyusutan dan Cadangan Penurunan Nilai -/-
14. Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Amortisasi dan Cadangan Penurunan Nilai-/-
15. Aset Lainnya

Total Aset

PT. BPRS Insan Madani

September 2022

LIABILITAS DAN EKUITAS

Posisi Tanggal Laporan

18.372.092

18.633.673

o O o

0
10.953.579
0
0

133.037
4518

0

0

0

0
1.800.000
3.963.625
1.950.877
23.500
20.583
996.954
52.675.800

Posisi Tanggal Laporan

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi yang Sama Tahun

Sebelumnya

15.118.426

25.207.160

o O o

0
19.740.343
0
0

191.388
84.342

o O o o o

3.845.680
1.715.755
20.000
17.914
786.758
62.744.161

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi yang Sama Tahun
Sebelumnya

1. Liabilitas Segera

67.591

157.871

Tanggal Cetak 17/10/2022 08:31:16 WIB Dicetak Oleh

insanmadanibprs@gmail.com

1

dari 2



Laporan Posisi Keuangan Publikasi 0’( '|ommms

JASA
KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT. BPRS Insan Madani

Posisi Laporan . September 2022

Posisi yang Sama Tahun
Sebelumnya

LIABILITAS DAN EKUITAS Posisi Tanggal Laporan

2. Tabungan Wadiah 2.758.207 3.560.535

3. Dana Investasi Non Profit Sharing

a. Tabungan 3.104.386 2.770.421

b. Deposito 28.719.216 37.246.434
4. Liabilitas kepada Bank Indonesia 0 0
5. Liabilitas kepada Bank Lain 6.986.687 8.065.866
6. Pembiayaan Diterima 0 0
7. Liabilitas Lainnya 651.005 898.325
8. Dana Investasi Profit Sharing 0 0
9. Modal Disetor 5.000.000 5.000.000
10. Tambahan Modal Disetor 0 0
11. Selisih Penilaian Kembali Aset Tetap 0 0

12. Saldo Laba

a. Cadangan Umum 1.000.000 1.000.000
b. Cadangan Tujuan 4.160.520 3.763.043
c. Belum ditentukan tujuannya 228.189 281.666
Total Liabilitas dan Ekuitas 52.675.800 62.744.161

Tanggal Cetak 17/10/2022 08:31:16 WIB Dicetak Oleh insanmadanibprs@gmail.com 2 dari 2



