## Laporan Posisi Keuangan Publikasi



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPRS Insan Madani

Posisi Laporan : September 2022

## (Dalam ribuan rupiah)

ASET	Posisi Tanggal Laporan	Posisi yang Sama Tahun Sebelumnya
1. Kas dalam Rupiah	41.393	35.193
2. Kas dalam Valuta Asing	0	0
3. Penempatan pada Bank Indonesia	0	0
4. Penempatan pada Bank Lain	18.372.092	15.118.426
5. Piutang		
a. Piutang Murabahah	18.633.673	25.207.160
b. Piutang Istishna	0	0
c. Piutang Multijasa	0	0
d. Piutang Qardh	0	0
e. Piutang Sewa	0	0
6. Pembiayaan Bagi Hasil		
a. Mudharabah	0	0
b. Musyarakah	10.953.579	19.740.343
c. Lainnya	0	0
7. Pembiayaan Sewa	0	0
Penyisihan Penghapusan Aset Produktif		
a. Umum	133.037	191.388
b. Khusus	4.518	84.342
9. Salam	0	0
10. Aset Istishna dalam Penyelesaian	0	0
Termin Istishna -/-	0	0
11. Persediaan	0	0
12. Agunan yang Diambil Alih	1.800.000	0
13. Aset Tetap dan Inventaris	3.963.625	3.845.680
Akumulasi Penyusutan dan Cadangan Penurunan Nilai -/-	1.950.877	1.715.755
14. Aset Tidak Berwujud	23.500	20.000
Akumulasi Amortisasi dan Cadangan Penurunan Nilai-/-	20.583	17.914
15. Aset Lainnya	996.954	786.758
Total Aset	52.675.800	62.744.161

(Dalam ribuan rupiah)

	LIABILITAS DAN EKUITAS	Posisi Tanggal Laporan	Posisi yang Sama Tahun Sebelumnya
1. Liabilitas	s Segera	67.591	157.871

Tanggal Cetak 17/10/2022 08:31:16 WIB Dicetak Oleh insanmadanibprs@gmail.com 1 dari 2

## Laporan Posisi Keuangan Publikasi



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPRS Insan Madani

Posisi Laporan : September 2022

LIABILITAS DAN EKUITAS	Posisi Tanggal Laporan	Posisi yang Sama Tahun Sebelumnya
2. Tabungan Wadiah	2.758.207	3.560.535
3. Dana Investasi Non Profit Sharing		
a. Tabungan	3.104.386	2.770.421
b. Deposito	28.719.216	37.246.434
4. Liabilitas kepada Bank Indonesia	0	0
5. Liabilitas kepada Bank Lain	6.986.687	8.065.866
6. Pembiayaan Diterima	0	0
7. Liabilitas Lainnya	651.005	898.325
8. Dana Investasi Profit Sharing	0	0
9. Modal Disetor	5.000.000	5.000.000
10. Tambahan Modal Disetor	0	0
11. Selisih Penilaian Kembali Aset Tetap	0	0
12. Saldo Laba		
a. Cadangan Umum	1.000.000	1.000.000
b. Cadangan Tujuan	4.160.520	3.763.043
c. Belum ditentukan tujuannya	228.189	281.666
Total Liabilitas dan Ekuitas	52.675.800	62.744.161

Tanggal Cetak 17/10/2022 08:31:16 WIB Dicetak Oleh insanmadanibprs@gmail.com 2 dari 2